
OBJEDNÁVKA č. 017/2018 R
V
C
V

CR

Ředitelství vodních cest ČROdběratel: Dodavatel: SMP CZ, Divize 5

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12
110 15 Praha1
67981801

CZ67981801

Adresa: Vyskočilova 1566

140 00 Praha 4

27195147
CZ27195147
Plátce DPH

IČ: IČ:
DIČ: DIČ:

Česká národní bankaBankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Objednáváme u Vás:
Předsezónní servis zdvihacího zařízení lávky v přístavu Hluboká nad Vltavou dle předložené nabídky.

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného dodacího listu.
Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je Ing. Roma Tlustý, OSE.
Zakázka je pro ekonomickou činnost Ředitelství vodních cest ČR v rámci provozu a správy majetku.

Předpokládaná cena (Kč)

87.377,- bez DPH,
105.727,- s DPH (DPH 21%)

stř.113/SFDI

Platební podmínky:
Termín dodání:
Datum vystavení:
Záruční podmínky:

převodem.

Do 30.3.2018
15.1.2018

Souhlasí: Ing. Ivana Macháčiková
Správce rozpočtu

podpis:

Ing. Lubomír Fojtů
Ředitel ŘVC ČR

Ing. Roman TlustýVystavil: podpis:



komu :
SMP CZ, Divize 5
Miroslav Mikulka
Vyskočilova1566
140 00 Praha 4
Tel.:
e-mail :

% T 91 O i i R H Y

Čenkovská1060, 589 01 Tresť
Mobil:
E-mail\
http://www.podzimek,cz/machinery

V Třešti 12.1.2018

„Před sezónní servis Hluboká"Věc: Nabídka 17 044-1 Ku

Zasíláme aktualizovanou nabídku na „Před sezónní revizi hydraulických systémů Zdvižné lávky
Hluboká " dlefunkčního schématu 3-H-48145 (výrobní číslo13087/13). Plnění servisních prací bude
probíhat na Hluboké..

Na hydraulickém systému budou provedeny tyto činnosti (u obou agregátů):
1. Kontrola vnitřního prostoru nádrže .
2. Provedení zkoušky pracovní kapaliny,filtrace externím zařízením na předepsanou čistotu. Pokud

bude kvalita provozní kapaliny po dvou hodinách nepřetržitéfiltrace nevyhovující resp. bez
viditelného zlepšení bude odebrán kontrolní vzorek této kapaliny do externí tribotechnické
laboratoře. Na základě výsledku tohoto rozboru pracovní kapaliny se přistoupí k možnému
zajištění a výměně provozní kapaliny.
Rozbor na místě bude proveden dle ISO 4406 (resp. NAS1638). Výsledkem je zjištěná limitní třída
znečištění. Můžeme provést dále mikroskopickou metodou na dílně, kde zjistíme typ částic, tj.
částice kovu, pryže, gumy apod. Na základě výsledku rozboru navrhneme opatření.
Doporučujeme provádět rozbor minimálně lx ročně.

3. Výměna veškerých filtračních elementů a vzduchovéhofiltru (pokud již uživatel vyměnil, kontrola
jejich zanesení a případná výměna). Viz příloha č.l .

4. Kontrola nastavených parametrů dle hodnot uvedených nafunkčním schématu.
5. Kontrola hydraulických spojů a případné odstranění zjištěných vnějších lekáží, výměna tlumících

patron u PHM. Byly zjištěny v minulosti úniky přes tyto patrony. Pokud se zjistí lékáže, budou tyto
ventily po vzájemné dohodě vyměněny.

6. Vizuální kontrola stavu povrchu pístnic hydraulických válců a případných netěsností.
7. Kontrolafunkce měřících přístrojů a jejich nastavení.
8. Ověření pracovních funkcí (zdvih / spuštění lávky) i havarijních funkcí (spuštění lávky).

Z opravy bude vypracovaná revizní zpráva s uvedením doporučených náhradních dílů.

1. Cena za materiál (filtrační vložky, těsnění víka, O-kroužky, patrony) .... 44 992 Kč
2. Vzorek kapaliny ...
3. Cena za dopravu ..
4. Cena za ubytování
5. Cena za práci
6. Diety

2 430 Kč
10 783 Kč
1 870 Kč
26 400 Kč
902 Kč

87 377 KčPředpokládaná cena celkem

Strana1 (celkem 2)
httos:/ /www.stroiirnv-Dodzimek.cz/



Předpokládáme, že servisní práce budou prováděny (2) dvěmi pracovníky po dobu 2 dní (1 den práce +1
den cesta). Skutečná částka k fakturaci dle oboustranně potvrzeného montážního deníku. Sazby viz. níže.
Sazba za práce:
- pondělí až pátek (6.00-22.00 hod.) 6 600,- Kč/ člověkoden (660,- Kč/hod)
- pondělí až pátek (22.00-6.00 hod) +50% hodinové sazby
- příplatek za přesčasy (práce více než10 hod. denně) +25% hodinové sazby
- příplatek za svátky, soboty a neděle +50% hodinové sazby
- denní sazba v případě prostojů 6 600,- Kč/ člověkoden
- čas strávený dopravou tam/zpět 6 600,- Kč/ člověkoden
- doprava dodávkou 13,- Kč /km
- denní dieta dle sazebníku
- náhrady - ubytování, pojištění atd. budoufakturovány dle skutečných nákladů.

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH.

Případný jiný spotřebovaný materiál bude účtován dle ceníku.
Pro měřící přístroje nebudou vystaveny kalibrační listy. Tyto kalibrace jsme schopni zajistit.
Splatnost faktury: 21 dní po provedení prací
Termín: Předpoklad březen 2018.
Samotný servis bude proveden cca1 měsíc před uvedení lávky do sezónního provozu.
Počítejte před vlastním výjezdem také ze 4-6 týdny pro zajištění nutného materiálu (filtrační vložky,
tlumící patrony atd.)

S pozdravem

obchodní oddělení

Příloha č.1-Materiál pro 2 systémy
V3.0730-56 FILTRAČNÍ VLOŽKA
D102 VZDUCH.FILTR SABSORBÉREM
V7.1220-13 VLOŽKA FILTRAČNÍ
TĚSNĚNÍ VÍKA A SADA KROUŽKŮ
QR50

2ks 3 979 Kč
6 440 Kč
8 073 Kč
8 936 Kč
10 224 Kč

2ks
2ks
2ks
4ks

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH.
Ceny jsou uvedeny franko Třešť

Strana 2 (celkem 2)
https://www.stroiirny-podzimek.cz/




